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Protokół 
z II Sesji rady Gminy Poświętne zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym, która odbyła się w dniu 20 listopada 2018 r. w Sali 
konferencyjnej urzędu gminy w godzinach 901-925 

 
Posiedzenie otworzył i prowadził radny Wiechecki, który powitał zebranych radnych oraz 
kierownictwo urzędu gminy. Na podstawie listy obecności stwierdził kworum. 
Przedstawił wniosek Wójta Gminy o zwołanie sesji – w załączeniu do protokołu - z 
porządkiem posiedzenia: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 
2. Wybór Sekretarza Sesji. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Wybór przewodniczących komisji stałych: 

 - Rewizyjnej, 
 - Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa, 
 - Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych. 
 - Skarg, wniosków i petycji. 
5. Ustalenie liczby członków oraz wybór składu osobowego komisji: 
 - Rewizyjnej, 

- Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa, 
- Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych. 
- Skarg, wniosków i petycji. 

6.  Zakończenie obrad II nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 
Na sekretarza posiedzenia wybrano radnego Kacprzaka Bogdana – wyraził zgodę. 
Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie. 
Ad.4. Radny Szufladowicz zgłosił kandydaturę radnego Grzegorskiego na przewodniczącego 
komisji rewizyjnej- wyraził zgodę. 
- więcej kandydatur nie zgłoszono. 
Za przyjęciem kandydatury radnego Grzegorskiego głosowano jednogłośnie 
Uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Poświętne 
przyjęto jednogłośnie – wykaz głosowań w załączeniu. 
Radny Kacprzak Bogdan na przewodniczącego komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa 
zgłosił radnego Kacprzak Bolesława – wyraził zgodę 
- więcej kandydatur nie zgłoszono. 
Za przyjęciem kandydatury radnego Kacprzaka głosowano jednomyślnie. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowo-
Gospodarczej i Rolnictwa Rady Gminy Poświętne głosowano jednogłośnie – wykaz głosowań 
w załączeniu. 
Radny Grzegorski zgłosił radnego Szufladowicza na przewodniczącego komisji oświaty, 
kultury, zdrowia i spraw socjalnych – radny wyraził zgodę 
- więcej kandydatur nie zgłoszono. 
Za przyjęciem kandydatury radnego Szufladowicza głosowano jednogłośnie. 
Za przyjęciem uchwały  w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 
Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy Poświętne  głosowano jednogłośnie -  wykaz 
głosowań w załączeniu. 
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Radny Kacprzak Bogdan zgłosił radnego Czyżowicza na przewodniczącego komisji skarg, 
wniosków i petycji, radny wyraził zgodę. 
Za przyjęciem kandydatury głosowano jednogłośnie. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji rady Gminy Poświętne głosowano jednogłośnie- wykaz głosowań w załączeniu. 
Ad.5. Radny Grzegorski przewodniczący komisji rewizyjnej zaproponował ilość członków 
komisji w liczbie 5. 
- innych propozycji nie zgłoszono 
Za przyjęciem propozycji głosowano jednogłośnie. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Poświętne głosowano jednogłośnie – wykaz głosowań w załączeniu. 
Radny Kacprzak przewodniczący komisji budżetowo-gospodarczej i rolnictwa zaproponował 
ilość radnych komisji w liczbie 5 osób. 
- innych propozycji nie zgłoszono 
Za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Budżetowo-Gospodarczej 
i Rolnictwa Rady Gminy Poświętne głosowano jednogłośnie – wykaz głosowań w załączeniu 
Radny Szufladowicz zaproponował ilość radnych komisji w liczbie 4 osób 
- innych propozycji nie zgłoszono 
Za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia 
i Spraw Socjalnych Rady Gminy Poświętne głosowano jednogłośnie – wykaz głosowań w 
załączeniu. 
Radny Czyżowicz przewodniczący komisji skarg, wniosków i petycji zaproponował ilość 
radnych komisji w liczbie 4. 
- innych propozycji nie zgłoszono. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Poświętne głosowano jednogłośnie – wykaz głosowań w załączeniu. 
Radny Grzegorski zaproponował do komisji rewizyjnej następujące kandydatury: 
- radna Jakubczyk, 
- radny Grzybek, Maruszewski, Badura  
- radni wyrazili zgodę. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Poświętne głosowano jednogłośnie – wykaz głosowań w załączeniu. 
Radny Wiechecki  Przewodniczący Rady Gminy poinformował o zasadach działania komisji 
budżetowo-gospodarczej i rolnictwa oraz komisji oświatowej. 
Radny Kacprzak Bolesław do komisji budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa zgłosił radnych: 
- Bogdana Kacprzaka, Bogusława Czyżowicza, Piotra Kaczmarczyka i Zdzisława Serafina. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego i zakresu działania Komisji 
Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa Rady Gminy Poświętne głosowano jednogłośnie – 
wykaz głosowań w załączeniu. 
Radny Szufladowicz do komisji oświaty, zdrowia, kultury i spraw socjalnych zaproponował 
radnych: 
Zuzanna Szufladowicz, Marcin Kacprzak i Sylwester Malej . 
Za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia, składu osobowego i zakresu działania Komisji 
Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy Poświętne głosowano jednogłośnie 
– wykaz głosowań w załączeniu. 
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Radny Czyżowicz przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zaproponował do składu 
komisji radnych przewodniczących komisji stałych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego i zakresu działania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Poświętne  głosowano jednogłośnie – wykaz głosowań 
w załączeniu. 
- radny Grzegorski podziękował za wybór i okazane zaufanie,  
- radny Szufladowicz podziękował za wybór i zaufanie 
- radny Kacprzak podziękował za wybór i zaufanie 
- radny Czyżowicz podziękował za wybór i zaufanie. 
- pan Franas Wójt Gminy pogratulował wyboru, życzył owocnej współpracy, przypomniał 
rozpoczęte inwestycji oraz przedstawił planowane 
- radny Szufladowicz zaproponował wspólne opracowania koncepcji rozwoju gminy. 
O godzinie 925 radny Wiechecki Przewodniczący Rady Gminy zamknął posiedzenie II sesji 
Rady Gminy. 
Protokołował 

Przewodniczył 
Bolesław Kośka 

Kazimierz Wiechecki 
 
 
 


